2022年８月 15日

各 位

会 社 名 パスロジ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 秀治

 （コード：4426、TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役 CFO 光野 元彦

 （TEL．03－5283－2263）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2022年８月 15日開催の取締役会において、以下のとおり、2022年６月 30日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて、2022年９月 29日開催予定の第 23回定時株主総会に付議することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決定額

（2022年６月期）

直近の配当予想

（2022年２月 15日公表）

前期実績

（2021年６月期）

基準日 2022年６月 30日 同左 2021年６月 30日

１株当たりの配当金 19円 00銭 未定
42円 00銭

（21円 00銭）

配当金総額 37,988千円 ― 41,987千円

効力発生日 2022年９月 30日 ― 2021年９月 30日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（注）当社は、2021年 10月５日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。2021年６

月期（実績）の１株当たり配当金については、当該株式分割を考慮した数値として（ ）内に記載して

おります。

２．理由

当社では、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要な課題の一つとして位置付けております。配当政策に

つきましては、将来の成長に向けた投資のための内部留保を確保しつつ、業績に応じた配当を実施することを

基本方針とし、配当性向を 40％以上とすることを目標としております。

当期末の配当金については、上記の基本方針を踏まえ、当社業績及び今後の経営環境を総合的に勘案いたし

まして、１株当たり 19 円といたします。当該剰余金の配当は、第 23 回定時株主総会（本年９月 29 日開催予

定）に付議する予定です。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期 末 合 計

当期 0円 00銭 19円 00銭 19円 00銭

前期実績

(2021年６月期)
0円 00銭

42円 00銭

（21円 00銭）

42円 00銭

（21円 00銭）

（注）当社は、2021年 10月５日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。2021年６

月期（実績）の１株当たり配当金については、当該株式分割を考慮した数値として（ ）内に記載して

おります。

以 上